Ascon Tecnologic - E51V - INSTRUCTIONS POUR L’UTILISATION - PAG. 1
E51V
THERMOMETRE
ELECTRONIQUE
Instructions pour l’utilisation
23/02 - Code: ISTR_M_E51V_F_01_--
Ascon Tecnologic S.r.l.
Viale Indipendenza 56, 27029 - VIGEVANO (PV) ITALY

supply 2 kV com. mode, 1 kV\ diff. mode; EN61000-4-6: 3V),
2006/95/CE (EN 60730-1, EN 60730-2-7, EN 60730-2-9).
10.	 CODIFICATION DE L’INSTRUMENT
MODEL
E51V = Thermomètre électronique
a: ALIMENTATION
 D = 230 VAC
 C = 115 VAC
 F = 12 VAC/VDC
b: ENTREE
 N = Entrée NTC
 P = Entrée PTC
c, d, e, f, g, h: CODES RESERVES; ii, jj: CODES SPECIAUX
ca- b d e f g h iiE51V jj